
23§8

სსიპ  - ლევან  სამხარაულის  სახელობის  სასამართლო  ექსპერტიზის  ეროვნული  ბიუროს  სატენდერო  

კომისიის  და აპარატის  შექმნის  შესახებ

 „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ” საქართველოს კანონის მე-11 მუხლის და საქართველოს მთავრობის

2010  წლის  20  აგვისტოს  №255  დადგენილებით  დამტკიცებული  ,,საჯარო  სამართლის  იურიდიული  პირის  -

ლევან  სამხარაულის  სახელობის  სასამართლო  ექსპერტიზის  ეროვნული  ბიუროს  დებულების”  მე-4  მუხლის

შესაბამისად,

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :

1. სსიპ ლევან სამხარაულის სახელობის სასამართლო ექსპერტიზის ეროვნული ბიუროს მიერ 2014 წლის

შესყიდვების  გეგმით  გათვალისწინებული  საქონლის  -  CPV  კოდი  30200000   -  ფართოფორმატიანი  პრინტერის

(პლოტერის) შესყიდვის მიზნით, შეიქმნას სატენდერო კომისია შემდეგი შემადგენლობით:                

ა) გიორგი მუმლაძე  - კომისიის თავმჯდომარე, ეკონომიკური დეპარტამენტის უფროსი; 

ბ) როლანდ  მახმუდოვი  -  კომისიის  წევრი,  საინფორმაციო  ტექნოლოგიების  და  კომპიუტერული

ექსპერტიზის დეპარტამენტის უფროსი;

გ) ტარიელ  ზამბახიძე  - კომისიის წევრი, ადმინისტრაციის (დეპარტამენტი) იურიდიული სამმართველოს

უფროსი; 

დ) ნოდარ ფოცხვერაშვილი   -  კომისიის  წევრი,  ეკონომიკური  დეპარტამენტის  დაგეგმვისა  და

შესყიდვების სამმართველოს უფროსი; 

6000124714

425



6000124714

გიორგი თვაური

ბიუროს უფროსი

ე) ზაზა ყიფიანი  - კომისიის  წევრი,  კირიაკ ზავრიევის სამშენებლო მექანიკის, სეისმომედეგობის და

საინჟინრო ექსპერტიზის ცენტრის (დეპარტამენტი)  -  სამშენებლო მექანიკისა და ნაგებობათა სეისმომედეგობის

სამმართველოს უფროსი.

2. შეიქმნას სატენდერო კომისიის აპარატი შემდეგი შემადგენლობით:  

ა) თინათინ  ჩანადირი   -  აპარატის  წევრი,  ეკონომიკური  დეპარტამენტის  დაგეგმვისა  და  შესყიდვების

სამმართველოს მთავარი სპეციალისტი;

ბ) ნატალია  მეტრეველი   -  აპარატის  წევრი,  ეკონომიკური  დეპარტამენტის  დაგეგმვისა  და  შესყიდვების

სამმართველოს მთავარი სპეციალისტი.

3.  სატენდერო  კომისიის  თავმჯდომარე  იმავდროულად  არის  სატენდერო  კომისიის  აპარატის

თავმჯდომარე.

4.  ბრძანება  ძალაშია  ხელმოწერისთანავე  და  მოქმედებს  სატენდერო  პროცედურების  დასრულებამდე,

არაუგვიანეს 2014 წლის 31 დეკემბრისა.

საფუძველი: გ. მუმლაძის ნოხსენებითი ბარათი.


